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i

VENETO

50 Dorso

4° Trofeo Primavera
RISULTATI

Spresiano, Domenica 26/03/2023 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 1
3° 7
4° 6
5° 4
6° 2

- 5
1° 1
2° 4
3° 6
4° 7
5° 5
6° 3
7° 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 6
4° 7
6° 5
7° 8
8° 1
1° 5
2° 4
3° 6
4° 1
5° 2
5° 8
7° 3
8° 7
1° 4
2° 5
3° 7
4° 2
5° 1
6° 3
6° 8
8° 6

Atleta

SORRENTI SILAS
VERONESE GIOELE
RIGO TOMMASO
FAVOTTO OSCAR
BERNA FEDERICO
PIGAREV VLADIMIR
MELON FRANCESCO

GASPARINI EDOARDO
ANTONIAZZI BRANDO
GAMBATO MATTEO
MOMENTE' MICHAEL
DAMINATO LEONARDO
CAMPOLONGHI MASSIMO
CAPPELLO LEONARDO

OLIVOTTO LUCIANO LORENZO
PELLIZZARI EDOARDO
BETTON ETTORE LEONARDO
CILIO DANIELE

CERNEAVSCHI NICHITA
QUEBOLI RICCARDO
BANDIERA ROCCO

DAL CIN ENRICO

ZURLO PIETRO
MINICHILLO THOMAS
MUNTEANU ANDREA
VANZIN RICCARDO
PEZZATO SIMONE
PAVESI EMANUELE
KUSHYK MATVII
CONTINI FEDERICO

SACCUCCI RICCARDO
TONON FILIPPO
MANELLINO ETTORE
FRULIO JACOPO
SCRIDON EDOARDO
BURGIO LEONARDO
SENIGAGLIA ANDREA
MARTINI FILIPPO

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012

2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012

2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012

Foglion. 1
26/03/2023

Cat.: Esordienti B M

Societa

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

PIAVE NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

MONTENUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VENEZIA
MONTENUOTO

PIAVE NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO
AMATORI NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MIRANO NUOTO
MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
AMATORI NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Tempo

00:44.6
00:45.9
00:47.6
00:48.7
00:50.1
00:50.8
ASS

00:43.4
00:45.1
00:48.2
00:48.5
00:49.4
00:49.8
00:50.8

00:44.3
00:45.3
00:46.2
00:48.3
00:48.3
00:48.7
00:49.1
00:50.4

00:42.5
00:43.3
00:43.9
00:45.2
00:45.8
00:45.8
00:46.8
00:46.9

00:36.5
00:38.6
00:40.2
00:40.4
00:40.5
00:40.8
00:40.8
00:43.4

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.50
2.50
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