

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B M

Spresiano, Domenica 26/03/2023 ore 09:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	3	SORRENTI SILAS	2013	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00:44.6	
<b>2°</b>	1	VERONESE GIOELE	2013	PIAVE NUOTO	00:45.9	
3°	7	RIGO TOMMASO	2013	UNIONE NUOTO FRIULI	00:47.6	
<b>4°</b>	6	FAVOTTO OSCAR	2013	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:48.7	
5°	4	BERNA FEDERICO	2013	MONTENUOTO	00:50.1	
6°	2	PIGAREV VLADIMIR		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:50.8	
-	5	MELON FRANCESCO	2012	PIAVE NUOTO	ASS	
Ser	ie n° 4					
1°	1	GASPARINI EDOARDO	2013	PIAVE NUOTO	00:43.4	
<b>2°</b>	4	ANTONIAZZI BRANDO	2013	NOTTOLI NUOTO 74	00:45.1	
3°	6	GAMBATO MATTEO		PIAVE NUOTO	00:48.2	
4°	7	MOMENTE' MICHAEL		PIAVE NUOTO	00:48.5	
5°	5	DAMINATO LEONARDO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:49.4	
6°	3	CAMPOLONGHI MASSIMO		NUOTO VENEZIA	00:49.8	
<b>7</b> °	2	CAPPELLO LEONARDO	2012	MONTENUOTO	00:50.8	
	ie n° 3					
1°	3	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO		PIAVE NUOTO	00:44.3	
<b>2°</b>	4	PELLIZZARI EDOARDO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:45.3	
3°	2	BETTON ETTORE LEONARDO		NOTTOLI NUOTO 74	00:46.2	
4°	6	CILIO DANIELE		ASD ARCA NUOTO	00:48.3	
4°	7	CERNEAVSCHI NICHITA	-	PIAVE NUOTO	00:48.3	
6° 7°	5	QUEBOLI RICCARDO BANDIERA ROCCO		AMATORI NUOTO	00:48.7	
/ 8°	8 1	DAL CIN ENRICO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. NOTTOLI NUOTO 74	00:49.1 00:50.4	
•	ie n° 2	DAL CIN LINKICO	2012	NOT TOLINGOTO 74	00.50.4	
1°		ZUDI O DIETDO	2012	ACHAROLIC	00.40 5	4.00
2°	5 4	ZURLO PIETRO MINICHILLO THOMAS		AQUAPOLIS CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:42.5 00:43.3	1.00
2 3°	6	MUNTEANU ANDREA		MIRANO NUOTO	00:43.9	
4°	1	VANZIN RICCARDO		MONTENUOTO	00:45.2	
5°	2	PEZZATO SIMONE		ASD NATATORIUM TREVISO	00:45.8	
5°	8	PAVESI EMANUELE		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:45.8	
<b>7</b> °	3	KUSHYK MATVII		ASD NATATORIUM TREVISO	00:46.8	
8°	7	CONTINI FEDERICO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:46.9	
Ser	ie n° 1					
1°	4	SACCUCCI RICCARDO	2012	ASD ARCA NUOTO	00:36.5	9.00
<b>2°</b>	5	TONON FILIPPO	2012	ASD ARCA NUOTO	00:38.6	7.00
3°	7	MANELLINO ETTORE	2012	AMATORI NUOTO	00:40.2	6.00
<b>4°</b>	2	FRULIO JACOPO		ASD ARCA NUOTO	00:40.4	5.00
5°	1	SCRIDON EDOARDO		ASD ARCA NUOTO	00:40.5	4.00
ຼ 6°	3	BURGIO LEONARDO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:40.8	2.50
8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8	8	SENIGAGLIA ANDREA		NUOTO VENEZIA	00:40.8	2.50
8°	6	MARTINI FILIPPO	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:43.4	